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株式会社 ノ ア

亀山
1

1 ＮＣ－１５１７

Ａ０４６４

ＮＮＮＮ

合計１５００Ｗ
まで使えます

ＥＫＴＡＯＮ
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3
1.
5

183

（170）

コード：ＶＦＦ２.０

コードバインダー：ＰＥ樹脂

差込みプラグ：ＰＶＣ樹脂

刃受：黄銅 コンセントプレート：ＡＢＳ樹脂

26 26 26

NC1520
棚下用 幕板用

NC1517

〈PS〉EJETNOA
キ125V15A

コンセントボディー：ＰＶＣ樹脂

12.07.26

R1
3

26

取付穴参考寸法

146

1

2

NC-1517 茶

NC-1517 黒

製品型番 備考製品名

NC-1517 BRH

NC-1517 BKH
電源コード色：黒

1900-０


